รวมถึงสัดส่วนของรายได้และค่าใช้จ่าย ตามรายละเอียดในข้อสมมติฐานการประเมินมูลค่าดังกล่าวข้างต้น เมื่อนำมาทำ
การวิเคราะห์ตามกระบวนการวิธีรายได้แล้ว สามารถกำหนดเป็นมูลค่าทรัพย์สินได้ดังนี้  สรุปมูลค่าทรัพย์สินโดยวิธี
รายได้/วิเคราะห์คิดลดกระแสเงินสด เท่ากับ 298,900,000 บาท (สองร้อยเก้าสิบแปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)   

“ตารางการคำนวณมูลค่าทรัพย์สินโดยวิธีรายได้/วิเคราะห์คิดลดฟกระแสเงินสดแสดงไว้ในภาคผนวก” 

สรุปผลการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน ในแต่ละวิธี  

บริษัท ซิมส์ พร็อพเพอร์ตี้ คอนซัลแทนท์ จำกัด ได้พิจารณาเลือกใช้วิธีประเมินมูลค่าสำหรับทรัพย์สินตามหลักเกณฑ์และ

[...]

รวมถึงสัดส่วนของรายได้และค่าใช้จ่าย ตามรายละเอียดในข้อสมมติฐานการประเมินมูลค่าดังกล่าวข้างต้น เมื่อนำมาทำ
การวิเคราะห์ตามกระบวนการวิธีรายได้แล้ว สามารถกำหนดเป็นมูลค่าทรัพย์สินได้ดังน้ี  สรุปมูลค่าทรัพย์สินโดยวิธี
รายได้/วิเคราะห์คิดลดกระแสเงินสด เท่ากับ 278,700,000 บาท (สองร้อยเจ็ดสิบแปดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)  

“ตารางการคำนวณมูลค่าทรัพย์สินโดยวิธีรายได้/วิเคราะห์คิดลดฟกระแสเงินสดแสดงไว้ในภาคผนวก” 

สรุปผลการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน ในแต่ละวิธี  

บริษัท ซิมส์ พร็อพเพอร์ตี้ คอนซัลแทนท์ จำกัด ไดพ้ิจารณาเลือกใช้วธิีประเมินมูลค่าสำหรับทรัพย์สินตามหลักเกณฑแ์ละ

[...]

ต่างๆ รวมถึงสัดส่วนของรายได้และค่าใช้จ่าย ตามรายละเอียดในข้อสมมติฐานการประเมินมูลค่าดังกล่าวข้างต้น  เมื่อ
นำมาทำการวิเคราะห์ตามกระบวนการวิธีรายได้แล้ว สามารถกำหนดเป็นมูลค่าทรัพย์สินได้ดังน้ี  สรุปมูลค่าทรัพย์สิน
โดยวิธีรายได้/วิเคราะห์คิดลดกระแสเงินสด เท่ากับ 261,700,000 บาท (สองร้อยหกสิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)  

“ตารางการคำนวณมูลค่าทรัพย์สินโดยวิธีรายได้/วิเคราะห์คิดลดฟกระแสเงินสดแสดงไว้ในภาคผนวก” 

สรุปผลการประเมินมูลค่าทรัพย์สิน ในแต่ละวิธี  

บริษัท ซิมส์ พร็อพเพอร์ตี้ คอนซัลแทนท์ จำกัด ไดพ้ิจารณาเลือกใช้วธิีประเมินมูลค่าสำหรับทรัพย์สินตามหลักเกณฑ์